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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,126,694.41SERVICIOS PERSONALES $4,165,254.16 $4,165,254.16$1,165,192.24 $126,632.49$4,291,886.65

$2,430,176.24Remuneraciones al personal de carácter permanente $3,408,209.99 $3,408,209.99$1,020,819.37 $42,785.62$3,450,995.61

$0.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$496,518.17Remuneraciones adicionales y especiales $693,389.75 $693,389.75$277,184.44 $80,312.86$773,702.61

$0.00Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00Otras prestaciones sociales y económicas $63,654.42 $63,654.42-$132,811.57 $3,534.01$67,188.43

$0.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pago de estímulos a servidores públicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,231,264.79MATERIALES Y SUMINISTROS $1,035,140.77 $902,637.86-$150,871.04 $45,252.98$1,080,393.75

$119,032.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $83,524.54 $83,524.54-$19,074.51 $16,432.95$99,957.49

$23,200.00Alimentos y utensilios $27,599.55 $27,599.55$4,723.67 $324.12$27,923.67

$0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$404,980.95Materiales y artículos de construcción y de reparación $254,156.58 $249,579.86-$127,490.00 $23,334.37$277,490.95

$334,752.12Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $293,892.68 $242,415.88-$39,115.00 $1,744.44$295,637.12

$298,537.30Combustibles, lubricantes y aditivos $336,789.82 $260,340.43$41,249.63 $2,997.11$339,786.93

$35,864.36Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $29,461.65 $29,461.65-$6,264.83 $137.88$29,599.53

$0.00Materiales y suministros para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$14,898.06Herramientas, refacciones y accesorios menores $9,715.95 $9,715.95-$4,900.00 $282.11$9,998.06

$793,489.46SERVICIOS GENERALES $1,027,253.26 $947,270.26$279,164.06 $45,400.26$1,072,653.52

$47,200.00Servicios básicos $18,092.07 $18,092.07-$24,410.00 $4,697.93$22,790.00

$35,900.00Servicios de arrendamiento $95,748.30 $94,798.30$62,400.00 $2,551.70$98,300.00

$62,000.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $168,029.45 $168,029.45$113,767.99 $7,738.54$175,767.99

$3,000.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $5,857.40 $5,857.40$4,066.12 $1,208.72$7,066.12

$360,389.46Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $594,716.70 $559,683.70$242,946.42 $8,619.18$603,335.88

$120,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $76,000.00 $32,000.00-$44,000.00 $0.00$76,000.00

$40,000.00Servicios de traslado y viáticos $7,717.89 $7,717.89-$28,536.47 $3,745.64$11,463.53

$63,500.00Servicios oficiales $9,996.38 $9,996.38-$44,356.90 $9,146.72$19,143.10

$61,500.00Otros servicios generales $51,095.07 $51,095.07-$2,713.10 $7,691.83$58,786.90

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pensiones y jubilaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$66,950.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $161,163.93 $161,163.93$96,514.93 $2,301.00$163,464.93

$31,950.00Mobiliario y equipo de administración $26,063.93 $26,063.93-$3,585.07 $2,301.00$28,364.93

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$35,000.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $107,100.00 $107,100.00$72,100.00 $0.00$107,100.00

$0.00Activos Biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos intangibles $28,000.00 $28,000.00$28,000.00 $0.00$28,000.00

$0.00INVERSION PUBLICA $474,475.39 $474,475.39$474,475.39 $0.00$474,475.39

$0.00Obra pública en bienes de dominio público $474,475.39 $474,475.39$474,475.39 $0.00$474,475.39

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$90,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $95,696.10 $80,286.10$6,703.26 $1,007.16$96,703.26

$90,000.00Participaciones $0.00 $0.00-$90,000.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $95,696.10 $80,286.10$96,703.26 $1,007.16$96,703.26

$848,526.78DEUDA PUBLICA $535,423.62 $535,423.62-$312,500.00 $603.16$536,026.78

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$848,526.78Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $535,423.62 $535,423.62-$312,500.00 $603.16$536,026.78

$6,156,925.44   Total del Gasto $7,494,407.23 $7,266,511.32$1,558,678.84 $221,197.05$7,715,604.28


